Foi aprovado por unanimidade dos votos, com emenda, em única discussão, na
Sessão Legislativa Ordinária hoje realizada,

o Projeto de Lei n° 60/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

05/06/2018

CARLOS IAS MARQUES ANTONI SMA L ALV
residente 	 residente

JOSÉ A DO DA ROCHA
cretário

NIO DA FONSECA
ecretário

WuJeAticot >ae c,94(éitga - sp
- c9mtalL(7rcwá,-/taicic, C3cd‘k. -

RESOLUÇÃO N° 5.026, DE 05 DE JUNHO DE 2.018.

A Mesa da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga faz publicar a
seguinte Resolução:

A Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga,
usando das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
do Município de Ibitinga, de 05 de abril de 1990.

RESOLVE,

APROVAR, de acordo com o deliberado pelo Plenário
na Sessão Legislativa Ordinária, hoje realizada, por unanimidade dos votos dos presentes, com
emenda, em única votação, o Projeto de Lei de autoria dos Vereadores Marco Antônio da
Fonseca e Marlos Ribas Mancini que -Dispõe sobre a criação do Dia Municipal do Agente de
Limpeza Pública (gari e margarida) no município de Ibitinga e dá outras providências"; Tudo
conforme consta do Processo Legislativo n° 60/2018.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de junho de
2.018.

MIRA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

•

Registr
de junho de dois

a Secretaria da Câmara Municipal da Estânc Turística de Ibitinga, em 05 (cinco)
dezoito (2.018).

RESOLUÇÃO N° 5.026, DE 05 DE JUNHO DE 2.018.

Dispõe sobre a criação do Dia Municipal do
Agente de Limpeza Pública (gari e margarida) no
Município de Ibitinga e dá outras providências.

(Projeto de Lei Ordinária n° 60/2018, de autoria dos Vereadores Marco Antônio da Fonseca e
Marlos Ribas Mancini).

Art. 1° Fica instituído o Dia Municipal do Agente de Limpeza Pública (gari e margarida) no
Município de Ibitinga, a ser comemorado anualmente, no dia 16 de maio.

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 05 de junho de 2.018.

CARLOS ALB RTO DIAS MARQUES ANT E 	 S DE MIRA
Vice-Presidente 	 Presid

P JOSÉ • 	 CIDO DA ROCHA 	 MA
irf5t ec re„ rio

 ANTÔN 1 DA FONSECA
1° Se retário

Shirle enrique arv 	 uedas
Diretora Legislativa

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

ANTON • E S MATCA
President

S DE MIRA

da 	/ w r; t ux44, c a c4 e)9  ít,fi, a - SP

_ gottaiR7J,e,,,wich„a04„&do._

CMI OF.: 879/2018

Ibitinga, 07 de junho de 2018.

Assunto: Envia Resoluções

Excelentíssima Prefeita,

Encaminho a Vossa Excelência as Resoluções 5.026/2018,
5.027/2018, 5.028/2018 e 5.029/2018 aprovadas por esta Casa de Leis na Sessão Legislativa
Ordinária realizada em 05 de junho do corrente, com seus respectivos autógrafos, para seu
conhecimento, análise, sanção e promulgação.

Atenciosamente,

VOSSA EXCELÊNCIA
CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4